

---

## Furnizare si livrare curse si nade feromonale, DS BN

I.D.: 66143963

---

Data publicarii	10.02.22	Coduri CPV	24450000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.422,80 RON - 11.422,80 RON

---

Descriere: Furnizare si livrare la Directia Silvica Bistrita-Nasaud curse si nade feromonale: 95 buc. x 56,00 lei/buc. = 5320,00 lei - Curse ipide tip "barieră" 95 buc. x 5,60 lei/buc. = 532,00 lei - Accesorii curse ipide; 240 buc. x 16,90 lei/buc. = 4056,00 lei - Dispenser AtraTYP; 38 buc. x 20,70 lei/buc. = 786,60 lei - Capcane delta; 38 buc. x 5,40 lei/buc. = 205,20 lei - Momeli AtraVIR; 2 kg x 40,00 lei/kg = 80,00 lei - Clei pentru omizi; 5 kg x 40,00 lei/kg = 200,00 lei - Clei pentru omizi; 18 buc. x 7,50 lei/buc. = 135,00 lei - Panouri cu adeziv ; 18 buc. x 6,00 lei/buc. = 108,00 lei - Momeli AtraLYMON.

---